[4.III.1471]  Preterea autem die lune intitulata quarta dicti mensis marcii anno proxime denotato ad quam 
dicta Curia fuit continuata dictus magnificus vicecancellarius, existens in capitulo dicte sedis 
Dertuse, nonnullis de dicta Curia regni Valencie ibidem presentibus, mandato et comissione dicti 
serenissimi domini regis continuavit dictam Curiam ad diem crastinam in eodem loco. Testes, 
honorabilis Joannes de Puigmija et Jacobus de Casafranca, scribe domini regis.

[5.III.1471]  Demum autem die martis quinta mensis mar-[RAH, f. 342v]cii anno proxime denotato ad 
quam dicta Curia fuit continuata, dictus magnificus dominus vicecancellarius, existens in capitulo 
sedis Dertuse, nonnullis de dicta Curia regni Valencie ibidem presentibus, mandato et comissione 
dicti domini regis, continuavit dictam Curiam ad diem crastinam mercurii proxime venturam in 
eodem loco. Testes, honorabilis Jacobus Casafranc et Miquel Raiadell, de scribania domini regis.

[6.III.1471]  Preterea autem die mercuri intitulata VI dicti mensis febroarii (sic) anno quo supra ad quam 
dicta Curia fuit continuata, dictus magnificus dominus vicecancellarius, existens in capitulo dicte 
sedis Dertuse, nonnullis de dicta Curia regni Valencie ibidem presentibus, mandato et comissione 
dicti domini regis continuavit dictam Curiam ad diem crastinam in eodem loco. Testes, nobilis 
Raymundus de Perellos et Miquel de Vilafarta, notarius. [RAH, ff.343 a 346 fin del volumen, en 
blanco].
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ACTAS DE LAS CORTES DE ZARAGOZA DE 1474 
(FRAGMEnTOS)

16 septiembre 1474. Zaragoza

El infante Fernando convoca en el nombre de su padre, Juan II de Aragón, y en el suyo propio 
a la Comunidad de aldeas de Teruel para la celebración de Cortes a partir del 1 de noviembre.

– Archivo Histórico Provincial de Teruel, Comunidad de Teruel, 1-55.

Ferdinandus, Dei gracia princeps Castelle et Legionis, rex Sicilie cum serenissimo domino rege 
patre nostro colendissimo in eodem Sicilie regno, conregentes et conregnantes ac in omnibus 
regnis et terris dicti domini regis primogenitus, locumtenens et gubernator generalis, princeps 
Gerunde, dux Montisalbi ac dominus civitatis Balagerii, fidelibus dicti domini regis et nostris 
procurator et probis hominibus Comunitatis aldearum Turoli, salutem et dilectionem.

Cum super magnis et arduis negociis serenitati dicti domini regis et nostri et benefficium 
tocius rei publice regni Aragonum et incolarum eiusdem concernentibus Curias generales 
omnibus regnicolis sive incolis dicti Aragonum regnum maturo et digesto consilio premure 
indixerimus atque providerimus celebrare in presenti civitate Cesarauguste primo die mensis 
novembris proxime futuri, vobis propterea dicimus et mandamus quatenus constituatis sindicos et 
procuratores plena potestate sufultos ad tractandum, faciendum et firmandum omnia que  super 
premissis tractabuntur et firmabuntur in Curiis antedictis, quos dictis die et loco ubi nos, dante 
Deo, aderemus faciatis infallibiliter interesse.